*Enula ana. q. v.*

Fiat cum spir. vini extractum, hujus partes  
xvj. adde prioribus, & digere simul calore le-  
nissimo in vitro clauso per octiduum, tunc fil-  
tra & ad Extracti consistentiam evapora, tunc  
adde

*salis C. C. volat.*

*succini. volat. ana. p. xij.*

misce, digere, & serva pro summo arcano in  
peste, dosi 3. fl. ad 3. fl.

Vel tibi hoc Elixir Balsamicum P. Emm.  
recommendatum habeas, v. g.

*Bx. Mumia vera 3. iij.*

*myrrharubr. 3. fl.*

*Angelic. 3. ij.*

*eruci Austr. 3iij.*

*Theriac. 3. iij.*

*cinamom. 3. fl.*

*camphor.*

*salis. vol. C. C. ana. 3. ij.*

Incisis & contusis superfunde tincturæ sul-  
furis, ex sulfuris hepate cum sale tartari facto,  
extractæ lb. iij. stent in digestione per tempus,  
vel saltem loco leviter calido, probè saltem clausa,

do-

donec optimè sentiantur extractæ species,  
tum decanta, vel filtra & serva.

Dosis est à 3. fl. ad 3. j.

Uſus externe in quibuscumque inflamma-  
tionibus admodum insignis, cum linteis ete-  
nim duplicatis applicatus emnem subito ad  
miraculum extrahit inflammationem, & do-  
lorem.

### *Vel hoc fiat Elixir Pestilentiale.*

℞. *Spiritus iheriacalis* ſupra ad Tinct. Bezoard.  
adparati ℥. j.

*Balsami antimonialis* veri 3. j.

*Salis viperar. volat. vel C. C.* 3. ij.

*camphor. 3. ij.*

Mista digere, donec uniantur probè, tum  
ſerva.

Dosis gutt. x. xx. ad xxx.

Vel. Recipe ſpir. baccar. ſambuci per ferment. parat.

& rectificatiss. ℥. β.

cum hoc ſpiritu extrahe ſupra Tincture Bezo-  
ardica species. colaturæ adde

*Balsami antimonialis* 3. ij.

*Salis succini* volat. 3. j.

*cruxoris C. volat.* 3. j.

*camphoræ. 3. iiiij.*

Fiat. ſ. a. Elixir, quod in peste & febribus  
malignis inſigne eſt & præſervativum & cura-  
tivum

Dofi 3. fl. ad 3. j.

Non

Dosis 3. ℥. ad 3. j.

Non ineptè huc refertur Elixir proprietatis Paracelsi, cuius verum menstruum ille retinuit, hinc id ex mente Schonii correctum apponimus.

Primò fac spiritum Juniperi hoc modo:  
v. g.

Fæcum vini mensuras 16. vasi ligneo inditis adde contusat. baccatum juniperi matur. recent. mensuras 8. misce & adde tartari crudi pulv. ℥. ℥. salis comm. ℥. j. ac repone vas clausum per tres vel quatuor septimanas, quovis tamen die probè miscendo, ac rursus tegendo, & pannis & operculo ligneo, debita hac maceratione vel fermentatione peracta leni igne ex vesica destilla, ut de sedecim fæcum mensuris, sex circiter spiritus mensuras nanciscaris.

Has sex mensuras rectifica ut tres saltem remaneant, quas serva, item poteris servare phlegma pro nova infusione. Postea recipe aquæ vernalis Martio, Aprili, vel Majo collectæ potissimum id, quod vel tribus diebus anteaut post æquinoctium stillavit ex alembico majori. Hanc bis vel ter destillando purissimam recipe, & ejus mensuris octo adde therubintinæ Venetæ veræ ℥. ii. & ab initio leniter destilla, postea paulum aucto calore, donec